
V
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 6' » 0 7 2025 г. №

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТ 27.12.2024 №202 «ОБ 
УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ 
БЮДЖЕТА ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА И ПЕРЕЧНЯ 
ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
НА 2025 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, администрация Токмакского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Токмакского 

муниципального округа от 27.12.2024 № 202 «Об утверждении Перечня 
главных администраторов доходов бюджета Токмакского муниципального 
округа и Перечня главных администраторов источников финансирования 
дефицита бюджета Токмакского муниципального округа на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов» (с изменениями от 28.03.2025 № 227; от 
17.06.2025 № 317) (далее -  постановление), изложив приложение №1 
«Перечень главных администраторов доходов бюджета Токмакского 
муниципального округа» в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в сетевом издании «За!Информ» и на 
официальном сайте администрации Токмакского муниципального округа 
https://tokmak-r23.gosweb.gosuslugi.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 
года.

4. Кон "  гго постановления возложить на
заместителя ’

Глава А.А. Калмыков



2

Приложение
к постановлению администрации 
Токмакского муниципального округа

от4 6 .  О J  2025 г. №

«Приложение № 1 
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации 
Токмакского муниципального округа

от 27.12.2024 г. № 202

Перечень
главных администраторов доходов бюджета Токмакского муниципального 
_______________________________ округа_______________________________
Код бюджетной классификации 

Российской Ф едерации Наименование 
главного администратора

доходов бюджета, наименование кода вида (подвида) 
доходов бюджета

главного 
администрат 
ора доходов 

бюджета

Вида (подвида) 
доходов бюджета

1 2 3
003 Администрация Губернатора и Правительства 

Запорожской области
003 1 16 01053 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  5 К одекса 

Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х  
п равонаруш ениях, за  адм и ни страти вн ы е правонаруш ения, 
п осягаю щ ие на права граж дан , н алагаем ы е м ировы м и судьям и, 
ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01063 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  6 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерации  об адм и н и страти вн ы х  
правон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е правонаруш ения, 
посягаю щ ие на здоровье , сан и тарн о  -эп и дем и ологи ческое 
благополучи е н аселен и я и общ ествен н ую  нравственность, 
н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам  
н есоверш ен н олетн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01073 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  7 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х  
п равон аруш ен и ях , за  ад м и н и страти вн ы е правон аруш ен и я в 
области  охраны  собствен н ости , н ал агаем ы е м ировы м и 
судьям и, ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н олетн и х  и защ ите 
их прав

003 1 16 01083 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овлен н ы е главой  8 К одекса 
Российской  Ф едерац и и  об ад м и ни страти вн ы х 
правон аруш ен и ях , за  ад м и ни страти вн ы е правонаруш ения в 
области  охраны  окруж аю щ ей  среды  и п ри родопользования, 
н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам  
н есоверш ен н олетн и х  и защ ите их  прав



3

003 1 16 01093 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  9 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и ни страти вн ы х 
правонаруш ениях, за ад м и н и страти вн ы е п равонаруш ения в 
пром ы ш лен н ости  , строи тельстве  и эн ергети ке, налагаем ы е 
м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам  несоверш ен н олетн и х  
и защ ите их прав

003 1 16 01103 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овлен н ы е главой  10 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и н и страти вн ы х  
правон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е п равонаруш ения в 
сельском  хозяйстве , ветери н ари и  и м ел и орац и и  зем ель, 
н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , к ом и сси ям и  по делам  
н есоверш ен н олетн и х  и защ ите их  прав

003 1 16 01113 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  11 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м и ни страти вн ы х 
п равонаруш ениях, за  ад м и н и страти вн ы е правон аруш ен и я на 
транспорте , н ал агаем ы е м и р о вы м и  судьям и , ком и сси ям и  по 
делам  н есоверш ен н ол етн и х  и  защ ите и х  прав

003 1 16 01122  01 0010 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  12 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х  
п равонаруш ениях, за адм и ни страти вн ы е п равонаруш ения в 
области  дорож н ого  движ ения, н алагаем ы е долж н остны м и  
ли ц ам и  органов и сп олн и тельн ой  вл асти  субъектов  Р оссийской  
Ф едерац и и  ( по делам  , рассм отрен н ы м  судам и  и ком иссиям и 
по делам  н есоверш ен н олетн и х  на осн ован и и  м атериалов, 
п редставлен н ы х орган ам и  п рокуратуры , исп олн и тельн ы м и  
орган ам и  субъектов  Р о сси й ской  Ф едерац и и  в рам ках  
р еал и зац и и  реги он альн ы х  полн ом очи й , а такж е по делам  об 
адм и ни страти вн ы х п равон аруш ен и ях , постан овлен и я по 
которы м  вы несены  и сп ол н и тел ьн ы м и  орган ам и  субъектов 
Р осси й ской  Ф едерац и и  в рам к ах  реал и зац и и  реги он альн ы х 
п ол н ом оч и й  ( за  и ск л ю чен и ем  случаев  осущ ествлен и я 
и сп олн и тельн ы м  орган ом  суб ъ екта  Р о сси й ской  Ф едерации  
п олн ом очи й  в рам ках  соглаш ен и я с ф едеральн ы м  органом  
и сп ол н и тел ьн ой  вл асти  о п ередаче осущ ествл ен и я части  
полном очий , закл ю ч ен н ого  в соответстви и  со статьей  23.79 
К оА П  РФ )

003 1 16 01123 01 0010 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е гл авой  12 К одекса 
Р оссийской  Ф едерац и и  об адм и н и страти вн ы х  
п равон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е правон аруш ен и я в 
области  дорож н ого  дви ж ен и я, н алагаем ы е м и ровы м и судьям и, 
ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав ( 
ш траф ы  за  н аруш ение П равил  дорож н ого  движ ения, правил 
эксп луатац и и  тран сп ортн ого  средства , налагаем ы е м ировы м и 
судьям и  по результатам  р ассм отрен и я  м атериалов 
(п остан овлен и й  ), н ап равл ен н ы х  (составлен н ы х) 
долж н остны м и  л и ц ам и  орган ов п рокуратуры  Р оссийской  
Ф едерац и и  или  дол ж н остн ы м и  л и ц ам и  исп олн и тельн ы х 
органов субъектов  Р осси й ской  Ф едерац и и  ( за  исклю чением  
случаев осущ ествл ен и я и сп ол н и тел ьн ы м  органом  субъекта 
Р осси й ской  Ф едерац и и  п ол н ом оч и й  в рам ках  соглаш ения с 
ф едеральны м  орган ом  и сп ол н и тел ьн ой  власти  о передаче 
осущ ествлен и я части  полн ом очи й , закл ю ч ен н ого  в 
соответстви и  со статьей  23 .79  К оА П  Р Ф )



4

003 1 16 01123 01 0020  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  12 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и ни страти вн ы х  
правон аруш ен и ях , за  ад м и ни страти вн ы е п равон аруш ен и я в 
обл асти  дорож н ого  движ ения, н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и, 
ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав ( 
ш траф ы  за  н аруш ение П рави л  д о рож н ого  движ ения, правил 
эксп луатац и и  тран сп ортн ого  средства , н алагаем ы е ком и сси ям и  
по делам  н есоверш ен н олетн и х  и защ и те их  прав  по результатам  
рассм отрен и я м атери алов (п о ста н о в л ен и й ), направленны х 
(составлен н ы х) дол ж н остны м и  л и ц ам и  орган ов прокуратуры  
Р оссийской  Ф едерац и и  или долж н остны м и  ли ц ам и  
и сп олн и тельн ы х орган ов субъектов  Р осси й ской  Ф едерац и и  ( за 
и склю чением  случаев осущ ествлен и я исполнительны м  органом  
суб ъ екта  Р осси й ской  Ф едерац и и  п ол н ом оч и й  в рам ках  
соглаш ен и я с ф едеральн ы м  орган ом  и сп олн и тельн ой  власти о 
передаче осущ ествл ен и я части  п олн ом очи й , заклю чен н ого  в 
соответстви и  со статьей  23 .79  К оА П  РФ )

003 1 16 01133 01 0000 140 • А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  13 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и н и страти вн ы х  
правон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я в 
области  связи  и и н ф орм ации , н ал агаем ы е м и ровы м и  судьями, 
ком и сси ям и  по  делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01143 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  14 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и ни страти вн ы х 
п равон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я в 
области  п ред п ри н и м ательской  деятел ьн ости  и  деятельности  
сам орегулируем ы х орган и зац и й , н алагаем ы е м ировы м и 
судьям и, ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н олетн и х  и  защ ите 
их прав

003 1 16 01153 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  15 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х  
п равонаруш ениях, за адм и ни страти вн ы е правон аруш ен и я в 
области  ф инансов, налогов  и сборов, страхован и я, ры н ка 
ценны х бум аг (за  исклю чен и ем  ш траф ов, указан н ы х  в пункте 6 
статьи  46 Б ю дж етн ого  кодекса  Р осси й ской  Ф едерации), 
налагаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам  
н есоверш ен н олетн и х  и защ ите их  прав

003 1 16 01163 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  16 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и ни страти вн ы х 
правон аруш ен и ях , за  ад м и н и страти вн ы е правон аруш ен и я в 
области  там ож ен н ого  д ел а ( н аруш ен и е там ож ен н ы х правил), 
н алагаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по делам  
н есоверш ен н олетн и х  и  защ и те и х  прав

003 1 16 01173 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  17 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х  
п равонаруш ениях, за адм и ни страти вн ы е правонаруш ения, 
посягаю щ ие на и н ституты  госуд арствен н ой  власти , налагаем ы е 
м ировы м и судьям и , ком и сси ям и  по  делам  н есоверш еннолетних 
и защ ите их прав

003 1 16 01183 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е главой  18 К одекса 
Р оссийской  Ф едерац и и  об ад м инистративны х 
правон аруш ен и ях , за ад м и н и страти вн ы е правон аруш ен и я в 
области  защ иты  Г о сударствен н ой  границы  Российской  
Ф едерац и и  и обесп ечен и я реж и м а пребы вания и ностранны х 
граж дан  и ли  л и ц  без граж д ан ств а  на терри тори и  Р осси й ской  
Ф едерации , н алагаем ы е м и р о вы м и  судьям и , ком иссиям и  по 
делам  н есоверш ен н олетн и х  и  защ ите их  прав

003 1 16 01193 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  19 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и н и страти вн ы х  
правон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е п равонаруш ения 
против п оряд ка уп равлен и я, н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и, 
ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х  и  защ ите их прав



5

003 1 16 01203 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  20 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и ни страти вн ы х 
п равон аруш ен и ях , за  адм и ни страти вн ы е правонаруш ения, 
п осягаю щ ие н а  общ ествен н ы й  порядок  и общ ественную  
безопасность, н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и , ком и сси ям и  по 
делам  н есоверш ен н олетн и х  и защ ите и х  прав

003 1 16 01213 01 0000 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е главой  21 К одекса 
Р осси й ской  Ф едерац и и  об ад м инистративны х 
п равон аруш ен и ях , за  адм и н и страти вн ы е п равон аруш ен и я в 
области  вои н ского  учета , н ал агаем ы е м и ровы м и  судьям и, 
ком и сси ям и  по делам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите их прав

003 1 16 01333 01 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овлен н ы е К одексом  
Р осси й ской  Ф едерац и и  об  адм и ни страти вн ы х 
п равонаруш ениях, за  адм и ни страти вн ы е правонаруш ения в 
прои зводства и оборота  эти лового  спирта, алкогольн ой  и 
сп и ртосод ерж ащ ей  продукц и и , а такж е за адм и ни страти вн ы е 
п равон аруш ен и я п оряд ка ц ен ооб разован и я в части  
регули рован и я цен  на эти л о вы й  спирт, алкогольную  и 
сп и ртосодерж ащ ую  продукц и ю , н алагаем ы е м ировы м и 
судьям и , ком и сси ям и  по дел ам  н есоверш ен н ол етн и х  и защ ите 
и х  прав

003 1 16 02010  02 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овл ен н ы е законам и  
субъектов  Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х 
п равон аруш ен и ях , за  н аруш ен и е закон ов  и и н ы х  норм ати вн ы х 
актов субъектов  Р осси й ской  Ф едерац и и

182 Управление федеральной налоговой службы по 
Запорожской области

182 1 03 02231 01 0000  110 Д оходы  от уп л аты  акцизов  на д и зел ьн ое топливо , подлеж ащ ие 
расп ред елен и ю  м еж ду  б ю д ж етам и  субъектов  Российской  
Ф едерац и и  и м естн ы м и  б ю д ж етам и  с учетом  устан овлен н ы х 
д и ф ф ерен ц и рован н ы х норм ати вов отч и сл ени й  в м естны е 
бю дж еты  (по норм ативам , устан овл ен н ы м  ф едеральны м  
законом  о ф едеральн ом  бю дж ете в целях  ф орм ирования 
дорож н ы х ф ондов суб ъ ектов  Р о сси й ской  Ф едерации)

182 1 03 02241 01 0000 110 Д оходы  от уп латы  акцизов  на м оторн ы е м асла для ди зельн ы х  и 
(или) карбю раторн ы х (и н ж екторн ы х) двигателей , подлеж ащ ие 
расп ределен и ю  м еж д у  б ю д ж етам и  субъектов  Р оссийской  
Ф едерац и и  и м естны м и б ю д ж етам и  с учетом  устан овлен н ы х 
ди ф ф ерен ц и рован н ы х н орм ати вов отчи слени й  в м естны е 
бю дж еты  (по н орм ати вам , устан овл ен н ы м  ф едеральны м  
законом  о ф едеральн ом  бю д ж ете в целях  ф орм ирования 
дорож н ы х ф ондов суб ъ ектов  Р осси й ской  Ф едерации)

182 1 03 02251 01 0000  110 Д оходы  о т  уп латы  акц и зов  на автом оби льн ы й  бензин, 
п одлеж ащ и е расп ред ел ен и ю  м еж д у  бю д ж етам и  субъектов 
Р осси й ской  Ф едерац и и  и м естн ы м и  бю дж етам и  с учетом  
устан овл ен н ы х  д и ф ф ерен ц и рован н ы х  норм ати вов отчи слени й  в 
м естны е бю дж еты  (по  н орм ати вам , установленны м  
ф едеральны м  закон ом  о ф едеральн ом  бю дж ете в целях  
ф орм ирования дорож н ы х ф ондов субъектов Р оссийской  
Ф едерации)

182 1 03 02261 01 0000 ПО Д оходы  от уплаты  акц и зов  на п рям огон н ы й  бензин, 
подлеж ащ и е расп ред ел ен и ю  м еж ду  бю д ж етам и  субъектов 
Р осси й ской  Ф едерац и и  и м естн ы м и  бю д ж етам и  с учетом  
устан овл ен н ы х  ди ф ф ерен ц и рован н ы х  норм ати вов отчи слени й  
в м естн ы е бю дж еты  (по н орм ати вам , устан овлен н ы м  
ф едеральны м  законом  о ф едеральн ом  бю дж ете в целях 
ф орм и рован и я дорож н ы х  ф он дов субъектов  Р осси й ской  
Ф едерации)



6

182 1 01 02010  01 0000  110 Н ал о г  на доходы  ф и зи чески х  л и ц  с доходов, источником  
которы х является  н алоговы й  агент, за  и склю чением  доходов, в 
отнош ен и и  которы х  и счи слен и е и уп л ата  н алога  осущ ествляю тся 
в соответстви и  со статьям и  227 , 227.1 и  228  Н алогового  кодекса 
Р осси й ской  Ф едерации , а  такж е доход ов  от долевого  участия в 
организации , п олучен н ы х в виде ди ви ден дов

182 1 01 02020  01 0000 110 Н ал ог н а  д оход ы  ф и зи ч ески х  л и ц  с доходов, получен н ы х от 
осущ ествлен и я деятел ьн ости  ф и зи ч ески м и  лицам и, 
зареги стрирован н ы м и  в качестве ин ди ви дуальн ы х 
предп ри н и м ателей , н отариусов, зан и м аю щ и хся частн ой  
п рактикой , адвокатов , учр ед и в ш и х  адвокатски е кабинеты , и 
други х  лиц , зан и м аю щ и хся ч астн ой  п ракти кой  в соответствии  
со статьей  227 Н алогового  кодекса  Р осси й ской  Ф едерации

182 1 01 02030  01 0000 ПО Н ал о г  на доходы  ф и зи ч ески х  л и ц  с доходов, полученны х 
ф и зи чески м и  л и ц ам и  в соответстви и  со статьей  228  Н алогового  
кодекса Р осси й ской  Ф едерац и и

182 1 01 02040  01 0000 ПО Н ал ог на доходы  ф и зи чески х  л и ц  в виде ф иксированны х 
авансовы х п латеж ей  с д оход ов , получен н ы х ф изическим и  
л ицам и , являю щ и м и ся и н остран н ы м и  граж данам и , 
осущ ествляю щ и м и  труд овую  деятел ьн ость  по най м у  у 
ф изических л и ц  на осн ован и и  п атен та в соответстви и  со 
статьей  227.1 Н алогового  к одекса  Р осси й ской  Ф едерац и и

182 1 05 01010  01 0000  п о Н алог, взи м аем ы й  с н алогоп лательщ и ков , вы бравш и х  в качестве 
объекта н ал огообл ож ен и я доходы

182 1 05 01020  01 0000  110 Н алог, взи м аем ы й  с н ал огоп л ател ьщ и ков , вы бравш и х  в 
качестве объ екта  н ал огообл ож ен и я доходы , ум ен ьш ен н ы е на 
вел и чи н у  расходов

182 1 05 03010  01 0000  п о Е ди н ы й  сел ьскохозяй ствен н ы й  н алог

901 Администрация Токмакского муниципального 
округа

901 1 08 07150  01 0000 ПО Г осударствен н ая  п ош ли н а за  вы дачу  разреш ен и я  на установку  
реклам н ой  конструкции

901 1 11 09044  14 0000  120 П рочие поступ лен и я от и сп ользован и я им ущ ества, 
н аходящ егося в соб ствен н ости  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов (за 
и склю чением  и м ущ ества  м ун и ц и п ал ьн ы х  бю дж етн ы х и 
автон ом н ы х учреж ден и й , а такж е и м ущ ества м униципальны х 
ун и тарн ы х  п редприятий , в  том  чи сл е казенны х)

901 1 11 05024  14 0000 120 Д оходы , п олучаем ы е в виде арен дн ой  п латы , а такж е средства 
о т  п родаж и  права  на заклю чен и е договоров  аренды  за  земли, 
н аходящ и еся  в соб ствен н ости  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов (за 
и склю чен и ем  зем ельн ы х  участков  м ун и ц и п ал ьн ы х  бю дж етн ы х 
и  автон ом н ы х учреж ден и й )

901 1 11 05034  14 0000  120 Д оходы  от сдачи  в арен ду  и м ущ ества , наход ящ егося  в 
оп ерати вн ом  уп равл ен и и  орган ов уп равл ен и я  м ун и ц ип альн ы х 
округов и создан н ы х и м и  у чреж д ен и й  (за  исклю чением  
и м ущ ества м ун и ц и п ал ьн ы х  б ю д ж етн ы х  и  автоном ны х 
учреж ден и й )

901 1 13 02064  14 0000 130 Д оходы , поступ аю щ и е в порядке возм ещ ен и я расходов, 
п он есен н ы х в связи  с эк сп л уатац и ей  и м ущ ества 
м ун и ц ип альн ы х округов

901 1 13 02994  14 0000 130 П рочие доходы  от ком п ен сац и и  затрат  бю дж етов 
м ун и ц ип альн ы х округов

901 1 16 07090  14 0000 140 И ны е ш траф ы , неустой ки , пени, уп лачен н ы е в соответствии  с 
закон ом  или договором  в случае н еи сполнения или 
нен адлеж ащ его  и сп олн ен и я обязательств  перед 
м ун и ц ип альн ы м  орган ом  (м ун и ц и п альн ы м  казенны м  
учреж д ен и ем ) м ун и ц ип альн ого  округа



7

901 1 16 02010  02 0843 140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , устан овлен н ы е законам и  
субъектов  Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х 
правон аруш ен и ях , за  н аруш ен и е закон ов  и и ны х норм ативны х 
п равовы х  актов  субъектов  Р о сси й ской  Ф едерации

901 1 16 02020  02 0000  140 А дм и н и страти вны е ш траф ы , у стан овл ен н ы е законам и  
субъектов Р осси й ской  Ф едерац и и  об адм и ни страти вн ы х 
правон аруш ен и ях , за  н аруш ен и е м ун и ц ип ал ьн ы х  п равовы х 
актов

901 1 17 01040  14 0000 180 Н евы ясн ен н ы е п оступления, зачи сляем ы е в бю дж еты  
м ун и ц ип альн ы х округов

901 1 17 15020 14 0000 150 И н и ц и ати вн ы е платеж и , зачи сляем ы е в бю дж еты  
м ун и ц ип альн ы х округов

901 1 17 05040  14 0000 180 П рочие н ен алоговы е доход ы  бю д ж етов м ун и ц ип альн ы х округов

901 2 02 15001 14 0000 150 Д отац и и  бю дж етам  м ун и ц ип ал ьн ы х  округов  на вы равнивание 
бю дж етн ой  об есп ечен н ости  из б ю д ж ета  суб ъ екта  Р оссийской  
Ф едерации

901 2 02 15002 14 0000  150 Д отац и и  бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на поддерж ку мер 
по  обесп ечен и ю  сбал ан си рован н ости  бю дж етов

901 2 02 19999 14 0000  150 П рочи е дотац и и  бю дж етам  м ун и ц ип ал ьн ы х  округов

901 2 02 25044  14 0000  150 С уб си д и и  бю дж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов на адресную  
ф инансовую  п одд ерж ку  орган и зац и й , входящ и х  в систем у 
сп орти вн ой  п одготовки

901 2 02 25467  14 0000  150 С уб си д и и  бю дж етам  м у н и ц и п ал ьн ы х  округов  на обеспечение 
разви ти я и укреп л ен и я м атери ал ьн о-техн и ческ ой  базы  дом ов 
культуры  в н аселен н ы х п ун ктах  с чи слом  ж и телей  до 50 ты сяч 
человек

901 2 02 25519  14 0000 150 С убсидии  бю дж етам  м ун и ц ип ал ьн ы х  округов  на поддерж ку 
отрасли  культуры

901 2 02 25590  14 0000  150 С убсидии  бю дж етам  м ун и ц ип ал ьн ы х  округов  на техническое 
оснащ ение реги он альн ы х  и м ун и ц и п ал ьн ы х  м узеев

901 2 02 25597  14 0000  150 С убси ди и  бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на 
м одерн изац и ю  р еги он альн ы х  и м ун и ц и п ал ьн ы х  м узеев

901 2 02 30024  14 0000  150 С убвен ц и и  бю д ж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на вы полнение 
п ередаваем ы х п ол н ом оч и й  субъектов  Р осси й ской  Ф едерации

901 2 02 35118  14 0000  150 С убвен ц и и  бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов на 
осущ ествлен и е перви чн ого  вои н ского  у чета  органам и  м естного  
сам оуп равлен и я поселен и й , м ун и ц и п ал ьн ы х  и городских 
округов

901 2 02 35120  14 0000  150 С уб вен ц и и  бю дж етам  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов  на 
осущ ествлен и е п олн ом очи й  по составлен и ю  (изм енению ) 
списков к ан дидатов  в п ри сяж н ы е засед ател и  ф едеральны х судов 
общ ей  ю ри сд и кц и и  в Р осси й ской  Ф едерац и и

901 2 07 04050  14 0000 150 П рочие безвозм ездн ы е поступ лен и я в бю дж еты  м униципальны х 
округов



8

901 2 08 04000  14 0000 150 П еречи слен и я из бю дж етов м ун и ц ип альн ы х округов (в 
бю дж еты  м ун и ц и п ал ьн ы х  округов) для осущ ествления возврата 
(зачета) излиш не уп лач ен н ы х или  излиш не взы скан н ы х сумм 
налогов, сборов и ин ы х  платеж ей , а такж е сум м  процентов за
н есвоеврем ен н ое осущ ествлен и е такого  возврата  и процентов, 
н ачи слен н ы х на излиш не взы ск ан н ы е сум м ы



В данном Постановлении 
прошито, пронумеровано, 
скреплено печатью 
8 (восемь) листов


